

Årsredovisning för
TON Arkitektur AB

559051-8634

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Brunke
Styrelseledamot

2023-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för TON Arkitektur AB, 559051-8634, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

TON arkitektur startades 2016 i Örebro och vi är idag 14 medarbetare. Vi är ett heltäckande arkitektkontor med spetskompetens inom arkitekturens alla delar; plan, landskap och byggnad. Vår ambition är att vara en aktiv partner från idé till färdigställande. Att vara tongivande inom arkitektur är en självklarhet för oss.

Vi levererar kvalificerade arkitekttjänster i ett brett spann av uppdrag såsom stadsplanering, utemiljöer, offentliga byggnader, bostäder, lokaler och lärandemiljöer där vi har en aktiv roll genom hela processen från idé och vision till bygglov och byggnation. Vi har en teambaserad arbetsprocess där vi tar vara på kontorets samlade erfarenheter och kompetenser. Utöver att säkerställa projektens kvalitet och att lagar och normer uppfylls bidrar detta till att höja projekten arkitektoniskt och vi utvecklar och lär av varandra.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MEHÅSA Holding AB, 559283-1753, med säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 har varit ett år med medvetna satsningar på bl.a. varumärkesbyggande, byte av lokaler, marknad och tillväxt. Viktiga organisationsförändringar som genomförts under året är dels uppstart av styrelsearbete med ett första styrelsemöte i juni, formering av ledningsgrupp med representanter från alla affärsområden samt en satsning på en hållbarhetsansvarig med ansvar för bl.a. omvärldsbevakning och sakkompetens i uppdragen.

Att fokusera på nytt varumärke var avgörande för att lägga en grund för hur företaget ska kommunicera och att vi uppfattas av framtida kunder och medarbetare på avsett sätt. Arbetet mynnade ut i både en ny logga och ett nytt företagsnamn. Numer heter vi TON arkitektur AB vilket ger associationer till ett både modigt, tungt och mjukt uttryck. En "ton" av en färg är något mjukt. Att ta "ton" är kraftfullt och starkt. Att ta sig "ton" kan låta skrämigt men också kaxigt. "Ett ton" kan också vara viktsatsen ton.

2022 var även ett år med fokus på tillväxt och rekrytering. Företaget har nu affärsområdesansvariga inom plan-, landskap- och husarkitektur. Under året anställdes totalt 10 nya medarbetare och vi står därför bra rustade inför 2023 när vi har både bredden och spetsen i verksamheten. Våra gamla lokaler på väster i Örebro växte vi ur under året och vi har nu fått förmånen att bedriva vår verksamhet framöver i Centralpalatset i Örebro. Lokalen som tidigare varit konsthall stod inför renovering och vi gjorde en satsning på upprustning och möblering av lokalen enligt vår grafiska profil som vi tagit fram under året.

Övriga satsningar vi valt att prioritera under året var upprustning av IT-utrustning såsom ny server och skrivare, en ny webb-sida, annonskampanjer m.m.

Omsättningen har ökat 2022 jämfört med 2021. Resultatet för 2022 blev lägre än 2021 på grund av utvecklingen av bolaget och de satsningar som gjorts som beskrivits ovan.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	12 830 633	8 853 574	9 632 624	4 818 801
Resultat efter finansiella poster	432 686	1 250 880	2 973 818	702 697
Soliditet %	29	51	62	42

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	1 131 580	985 590
Utdelning		-1 400 000	
Balanseras i ny räkning		985 590	-985 590
Årets resultat			321 929
Belopp vid årets utgång	60 000	717 170	321 929

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	717 170
Årets resultat	321 929
Summa	1 039 099

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 039 099
Summa	1 039 099

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 830 633	8 853 574
Övriga rörelseintäkter		189 488	17 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 020 121	8 870 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-767 889	-167 597
Övriga externa kostnader		-2 519 351	-1 829 925
Personalkostnader	2	-9 186 553	-5 556 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 600	-50 663
Summa rörelsekostnader		-12 581 393	-7 605 075
Rörelseresultat		438 728	1 265 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 136	-14 801
Summa finansiella poster		-6 042	-14 801
Resultat efter finansiella poster		432 686	1 250 880
Resultat före skatt		432 686	1 250 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 757	-265 290
Årets resultat		321 929	985 590

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	130 154	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		130 154	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	518 548	100 298
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	583 462	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 102 010	100 298
Summa anläggningstillgångar		1 232 164	100 298
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 580 034	1 597 494
Övriga fordringar		287 964	61 942
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		562 135	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		438 401	168 340
Summa kortfristiga fordringar		2 868 534	1 827 776
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 706 141	3 541 407
Summa kassa och bank		1 706 141	3 541 407
Summa omsättningstillgångar		4 574 675	5 369 183
SUMMA TILLGÅNGAR		5 806 839	5 469 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		717 170	1 131 580
Årets resultat		321 929	985 590
Summa fritt eget kapital		1 039 099	2 117 170
Summa eget kapital		1 099 099	2 177 170
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		750 000	750 000
Summa obeskattade reserver		750 000	750 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 020 000	0
Övriga skulder		0	824 175
Summa långfristiga skulder		1 020 000	824 175
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	24 677
Leverantörsskulder		796 416	162 233
Övriga skulder		881 737	591 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 259 587	940 073
Summa kortfristiga skulder		2 937 740	1 718 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 806 839	5 469 481

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	10,5	8,5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	173 611	0
Utgående anskaffningsvärden	173 611	0
Ingående avskrivningar	0	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 457	0
Utgående avskrivningar	-43 457	0
Redovisat värde	130 154	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 314	347 349
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	476 838	89 965
Utgående anskaffningsvärden	914 152	437 314
Ingående avskrivningar	-337 016	-286 353
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 588	-50 663
Utgående avskrivningar	-395 604	-337 016
Redovisat värde	518 548	100 298

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	589 017	0
Utgående anskaffningsvärden	589 017	0
Ingående avskrivningar	0	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 555	0
Utgående avskrivningar	-5 555	0
Redovisat värde	583 462	0

Underskrifter

Örebro

Mikael Brunke 2023-03-14
Mikael Brunke Datum
Styrelseledamot

Robin Månbrant 2023-03-14
Robin Månbrant Datum
Styrelseledamot

Hans Nilsson 2023-03-14
Hans Nilsson Datum
Styrelseordförande

Malin Rosén 2023-03-14
Malin Rosén Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-14

Carina Thapper
Carina Thapper
Auktoriserad revisor
